МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2024                                                                                                                          № 5

О внесении изменений и дополнений в решение
Муниципального Совета Некрасовского сельского
поселения от 21.12.2023 № 37 «О бюджете
Некрасовского сельского поселения Ярославского
муниципального района Ярославской области на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.   Внести в решение Муниципального Совета Некрасовского сельского

поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от

21.12.2023 № 37 «О бюджете Некрасовского сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Некрасовского

сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской

области на 2024 год:

1.1. Общий объем доходов бюджета Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области

на 2024 год в сумме 38 119 703,39 рублей.

1.2. Общий объем расходов бюджета Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области на 2024 год в

сумме 38 995 994,65 рублей.

1.3. Дефицит бюджета поселения в сумме 876 291,26 рублей.»

1.2.  Приложения 1, 3, 5, 7, 10 изложить в редакции приложений

1, 3, 5, 7, 10  к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

консультанта по финансовым вопросам Мариеву Т.В.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ярославский

агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации

Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Главы Некрасовского

сельского поселения

________________Е.Л. Чаброва

Председатель Муниципального Совета

Некрасовского сельского поселения

_________________Е.В. Фаламеева